

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۱ می ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/۱۰ می ۲۰۲۴

UNRWA مقر اورشلیم را پس از حمله تروریستی اسرائیل بسته است

حملات اوباش شهرک نشینان ماه ها پس از کمپین بدنامی که توسط تل آویو برای از بین بردن آژانس اولیه کمک های بشردوستانه برای آوارگان فلسطینی راه اندازی شد، صورت می گیرد.



آژانس امداد و کار سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی (UNRWA) در ۹ می اعلام کرد که پس از حمله شهرک نشینان اسرائیلی به ساختمان آن در شهر اشغالی، مقر خود را در اورشلیم تعطیل می کند .

به گفته فیلیپ لازارینی، کمیسر عمومی این آژانس، این دومین حمله شهرک نشینان به ساختمان آنرا در کمتر از یک هفته است .

مدیر ما با کمک سایر کارکنان مجبور شد خود آتش را خاموش کند زیرا کیپسول های آتش نشانی و پولیس اسرائیل مدتی طول کشید تا آنها حاضر شوند. این یک پیشرفت ظالمانه است. بار دیگر جان کارکنان سازمان ملل در معرض خطر جدی قرار گرفت. لازارینی گفت: با توجه به دومین حادثه وحشتناک در کمتر از یک هفته، من تصمیم گرفتم مجتمع خود را تا برقراری امنیت مناسب تعطیل کنم .

فلم های ویدئویی در رسانه های اجتماعی ساختمان UNRWA را در شعله های آتش نشان می دهند که شهرک نشینان در پس زمینه تشویق می کنند. به گزارش خبرگزاری وفا، این آتش سوزی خسارت جانی نداشت، اما این آتش سوزی ها خسارات مالی قابل توجهی بر جای گذاشت .

لازارینی افزود، تنها دو روز قبل، شهرک نشینان به همان مقر حمله کردند و به سمت کارکنان سازمان ملل "تحت نظارت پولیس اسرائیل" سنگ پرتاب کردند .

عاملان این حملات باید مورد بررسی قرار گیرند و مسئولین باید پاسخگو باشند. هر چیزی کمتر استاندارد خطرناک جدیدی را ایجاد می کند،" او گفت که شهرک نشینان ماه ها به طور مداوم به کارکنان UNRWA حمله کرده و آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده اند. در چندین نوبت، افراطگرایان اسرائیلی کارکنان ما را با اسلحه تهدید کردند." شهرک نشینان در دو ماه گذشته تظاهرات خشونت آمیز و تحریک آمیزی را در خارج از مقر آنروا برگزار کرده اند . آژانس ملل متحد از سال ۱۹۵۰ در حمایت از پناهندگان فلسطینی و آوارگان فلسطینی فعالیت می کند. این سازمان آموزش، مراقبت های بهداشتی و سایر خدمات را ارائه می دهد. در سال های اخیر، از کمبود شدید بودجه برای فعالیت های جهانی خود رنج برده است.

پس از عملیات سیل الاقصی در ماه اکتبر، اسرائیل کارکنان آنروا را به مشارکت در این حمله متهم کرد. تل آویو هنوز هیچ مدرکی مبنی بر ادعاهای خود ارائه نکرده است، ادعاهایی که طبق گزارش ها از طریق **شکنجه** به دست آمده است . با این وجود، دولت اسرائیل با یک **کمیسیون بدنامی** که به دنبال از بین بردن این سازمان است، پیش می رود . در اواخر ماه مارس، اسرائیل پیشنهادی را به سازمان ملل برای **انحلال** آنروا در ازای اجازه دادن به کمک های بشردوستانه بیشتر در نوار غزه ارائه کرد . مقامات سازمان ملل گفتند این طرح عملی نیست و مانع از عملیات کمک رسانی در سراسر غزه خواهد شد . **ویلیام ون واگن** ، ستون نویس *Cradle* در ماه فوریه خاطرنشان کرد که کارزار کنونی اسرائیل علیه آنروا بخشی از کمپین چند ساله اسرائیل برای تضعیف این سازمان و سرکوب حمایت آن از حق بازگشت فلسطینیان است . این تلاش هماهنگ برای تضعیف UNRWA چیزی جز یک استراتژی حساب شده برای اعمال کنترل بر روایت پیرامون پناهندگان فلسطینی و تغییر شکل مجدد جمعیت در فلسطین نیست . از زمان آغاز جنگ در ماه اکتبر، بیش از ۱۸۰ کارمند آنروا توسط اسرائیل در نوار غزه کشته شده اند.

میز خبر/ ۱۰ می ۲۰۲۴

بیش از ۱۰۰۰۰۰ نفر از مردم غزه در حالی از رفح فرار می کنند که سازمان ملل هشدار داده است "کمک در دسترس نیست"

ایتامار بن گویر، وزیر امنیت ملی اسرائیل در نظر دارد در جلسه کابینه امنیتی آینده، درخواست لغو تمام کمک ها به غزه کند.

UNRWA در بیانیه ای در ۱۰ مه اعلام کرد که بیش از ۱۰۰۰۰۰ فلسطینی به اجبار از جنوبی ترین شهر غزه، رفح، به دلیل بمباران شدید اسرائیل آواره شده اند .

با تشدید بمباران نیروهای اسرائیلی در رفح، آوارگی اجباری همچنان ادامه دارد UNRWA تخمین می زند که در حال حاضر حدود ۱۱۰۰۰۰ نفر به دنبال امنیت از رفح گریخته اند. اما هیچ کجای نوار غزه امن نیست و شرایط زندگی وحشیانه است. در بیانیه آنروا آمده است که تنها امید آتش بس فوری است .

نیروهای اسرائیل صبح روز ۷ می گذرگاه مرزی رفح را تصرف کردند. از آن زمان، رفح پرجمعیت - که هفته ها زیر بمباران بود - شاهد تشدید قابل توجه حملات هوایی اسرائیل بوده است .



به گزارش گروه بین‌الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری فلسطینی وفا، بالگردها و خودروهای نظامی اسرائیل همزمان با گلوله‌های توپخانه‌ای به سمت مناطق مرکزی و شرقی رفح تیراندازی کردند. شامگاه پنجشنبه، چندین جسد از زیر آوار یک خانه غیرنظامی که در آن روز توسط توپخانه اسرائیل بمباران شده بود، بیرون آورده شد. از زمان آغاز عملیات اسرائیل، ده‌ها نفر تلاش کرده‌اند از شهر فرار کنند. وزارت خارجه آمریکا اخیراً تأیید کرد که هیچ طرح دقیق اسرائیل برای تخلیه ایمن جمعیت رفح دریافت نکرده است. جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا این هفته هشدار داد که اگر تل آویو بخواهد عملیات رفح را به یک حمله تمام‌عیار گسترش دهد و هشدارهای مکرر آمریکا در ماه‌های اخیر را دو برابر کند، جریان تسلیحات آمریکا به اسرائیل ممکن است متوقف شود. علیرغم این واقعیت که هنوز عملیات گسترده‌ای آغاز نشده است، ده‌ها غیرنظامی از جمله کودکان در نتیجه بمباران افزایش یافته در رفح کشته شده‌اند. اسرائیل متعهد شده است که به عملیات رفح ادامه دهد و مانع از تلاش‌ها برای توافق آتش‌بس و تبادل اسرا با حماس شود.

گروه مقاومت اخیراً پیشنهاد به روز شده مصر را پذیرفت که اسرائیل آن را با توجه به درخواست هایش برای توقف درگیری ها و خروج نیروها از نوار، شرایطی که حماس از آن امتناع کرده است، غیرقابل قبول می داند . سازمان ملل روز چهارشنبه نسبت به کمبود شدید کمک های بشردوستانه به غزه به دلیل ادامه عملیات در گذرگاه رفح هشدار داد .

اسکات اندرسون از UNRWA گفت: "ما هیچ کمکی دریافت نمی کنیم، منطقه گذرگاه [رفح] عملیات نظامی مداوم دارد و یک منطقه جنگی فعال است".

اظهارات اندرسون علیرغم اعلام اسرائیل مبنی بر بازگشایی گذرگاه کرم شالوم به سمت غزه صادر شد. به گفته سازمان ملل، عبور امدادگران به سمت دیگر گذرگاه کرم شالوم برای پردازش تحویل، بسیار خطرناک بوده است. شهرک نشینان اسرائیلی همچنین جاده های نزدیک کرم شالوم را مسدود کرده اند تا از تلاش های کمک رسانی جلوگیری کنند، رویه ای که از آغاز جنگ ادامه داشته است . ایتمار بن گویر، وزیر امنیت ملی اسرائیل روز جمعه به نقل از رسانه های عبری اعلام کرد که در جلسه آتی کابینه امنیتی درخواست رأی گیری برای لغو کامل ورود کمک ها به فلسطینی ها از طریق تمام گذرگاه های مرزی غزه خواهد کرد .

میز خبر / ۱۰ می ۲۰۲۴

سوء استفاده تکان دهنده از غزه ها در داخل اردوگاه اسرائیل: افشاگران

افشاگرانی که در اردوگاه بازداشت صحرا کار می کردند می گویند اسیران فلسطینی بند بسته بودند، چشم بسته بودند، پوشک داشتند و برخی از آنها دست و پا قطع کردند.



تحقیقات جدیدی که سی ان ان در ۱۰ مه منتشر کرد، نشان داد که اسرائیل اسیران فلسطینی را در بازداشتگاهی در صحرای نقب شکنجه می کند، از جمله بستن اسیران مجروح به تخت های پوشک، تغذیه آنها از طریق لوله ها و قطع اعضای بدن پس از دستبند زدن مداوم.

سی ان ان با سه افشاگر اسرائیلی که در اردوگاه صحرای "سدی تیمان" کار می کردند، صحبت کرد که در آن فلسطینیانی که در غزه توسط ارتش اسرائیل در جریان عملیات نظامی ربوده شده بودند، نگهداری می شدند .

سی ان می نویسد: "آنها تصویری از یک مرکز ترسیم می کنند که در آن پزشکان گاهی اوقات اعضای زندانیان را به دلیل جراحات ناشی از دستبند زدن مداوم قطع می کردند. اقدامات پزشکی که گاه توسط پزشکان فاقد صلاحیت انجام می شود و باعث شهرت آن به عنوان "بهشت کارورزان" می شود. و جایی که هوا پر از بوی زخم های نادیده گرفته شده است که پوسیده شده اند."

یکی از افشاگران عکسی ارائه کرد که ردیفی از مردان چشم بسته را با لباس های ورزشی خاکستری نشان می داد که روی تشک های نازک کاغذی پشت حصار و سیم خاردار نشسته اند.

پایگاه نظامی تبدیل به بازداشتگاه دارای دو بخش است. سی ان می نویسد: یکی ۷۰ زندانی فلسطینی از غزه را تحت "محدودیت فیزیکی شدید" نگه می دارد، در حالی که اسیران مجروح در یک بیمارستان صحرایی نگهداری می شوند، جایی که "به تخت های خود بسته شده اند، پوشک می پوشند و از نی تغذیه می کنند".

یکی از افشاگرانی که به عنوان پزشک در بیمارستان صحرایی کار می کرد، گفت: "آنها هر چیزی را که شبیه انسان بود از آنها جدا کردند."

"[کتابها] برای جمع آوری اطلاعات انجام نشده است. آنها برای انتقام انجام شده اند." این مجازات برای آنچه آنها [فلسطینی ها] در ۷ اکتبر انجام دادند و مجازات رفتار در اردوگاه بود.

یکی از افشاگران که به عنوان نگهبان کار می کرد، گفت که مردی را دید که آنقدر مورد ضرب و شتم قرار گرفت تا اینکه هم دندان و هم استخوانش شکست.

این اردوگاه یکی از سه بازداشتگاهی است که تعداد نامعلومی از فلسطینیان غزه را در خود جای داده است که اغلب به طور تصادفی به طور دسته جمعی و متهم به جنگ با جنبش مقاومت فلسطین، حماس می شوند.

بر اساس قانون مبارزه غیرقانونی اسرائیل که اخیراً تصویب شده است، فلسطینی های ربوده شده می توانند به مدت ۴۵ روز قبل از آزادی یا انتقال به سیستم رسمی زندان های اسرائیل نگهداری شوند.

هجده فلسطینی، از جمله جراح برجسته غزه، دکتر عدنان البرش، از زمان آغاز جنگ در ۷ اکتبر در اردوگاه ها و زندان های اسرائیل جان باختند.

دکتر محمد الران، که سرپرستی بخش جراحی بیمارستان شمال غزه در اندونزی را بر عهده داشت، به مدت ۴۴ روز در یک اردوگاه بازداشت بود.

او به سی ان ان گفت: "وقتی چشم بندم را برداشتند، می توانستم میزان تحقیر و تحقیر را ببینم... می توانستم میزانی را ببینم که آنها ما را نه به عنوان انسان، بلکه به عنوان حیوان می بینند."

هم ران و هم یک افشاگر می گویند که نگهبانان شب ها سگ ها را بر روی زندانیان خواب آزاد می کردند. ران گفت: "در حالی که ما را کابل می کشیدند، سگ های را آزاد کردند که بین ما حرکت می کردند و ما را زیر پا می گذاشتند." شما روی شکم خود دراز کشیده اید، صورت خود را به زمین فشار داده اید. شما نمی توانید حرکت کنید و آنها بالای سر شما حرکت می کنند."

یکی دیگر از افشاگران گفت: "از من خواسته شد که یاد بگیرم چگونه کارهایی را بر روی بیماران انجام دهم، انجام اقدامات پزشکی جزئی که کاملاً خارج از تخصص من است، از جمله بدون بیهوشی.

او با استفاده از نام دیگری برای استامینوفن گفت: "اگر از درد شکایت می کردند، به آنها پاراستامول می دادند.

"فقط حضور در آنجا احساس شریک بودن در سوء استفاده را داشت."

همین افشاگر همچنین گفت که شاهد قطع عضوی از مردی بوده که به دلیل بستن مداوم زیپ مچ دستش، خونش قطع شده است.

سی ان ان اضافه کرد که سد تیمان و دیگر اردوگاه های بازداشت نظامی "از زمان آغاز به کار تحت پوشش محرمانه قرار داشته اند. اسرائیل بارها درخواست برای افشای تعداد زندانیان بازداشت شده در این تأسیسات یا افشای محل اسرای غزه را رد کرده است.

میز خبر / ۱۰ می ۲۰۲۴

گزارش بلینکن غزه، اسرائیل را از جنایات جنگی تبرئه می کند

بنا بر گزارش ها، وزیر امور خارجه امریکا تحت فشار قرار گرفته است تا از این نتیجه که اسرائیل در جریان جنگ نسل کشی خود در غزه قوانین امریکا و قوانین بین المللی را نقض کرده است اجتناب کند.



به گفته مقامات امریکائی که با آکسیوس صحبت کردند، گزارش وزارت خارجه ایالات متحده در مورد رفتار اسرائیل در نوار غزه در ۱۰ می به کنگره ارائه خواهد شد و به این نتیجه نرسد که تل آویو "شرایط استفاده از تسلیحات امریکائی را نقض کرده است . "

این گزارش که بر اساس یک تحقیق چند ماهه است که ارزیابی می کند آیا اسرائیل قوانین بین المللی را نقض کرده یا تلاش های کمک رسانی به غزه را خفه کرده است، باعث ایجاد "بحث های داخلی بحث انگیز در وزارت خارجه" شده است .

پرزیدنت جو بایدن در ماه فوریه موافقت کرد که یک یادداشت امنیت ملی برای بررسی استفاده از تسلیحات امریکائی توسط اسرائیل در غزه صادر کند .

به گزارش آکسیوس، این گزارش استفاده از سلاح توسط اسرائیل و شش کشور دیگر را بررسی خواهد کرد . آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده، توسط جک لو، سفیر ایالات متحده در اسرائیل و دیوید ساترفیلد، فرستاده امور بشردوستانه ایالات متحده در غزه، تحت فشار قرار گرفته است تا به این نتیجه برسد که علیرغم توصیه های USAID و سازمان توسعه بین المللی ایالات متحده، اسرائیل مانع از تلاش های کمک نمی شود. دفتر دموکراسی، حقوق بشر و کار .

این دو در یادداشتی به بلینکن گفتند در حالی که اسرائیل در گذشته کمک ها را محدود کرده بود، اما پس از فشار بایدن سیاست خود را تغییر داده است .

سه مقام امریکائی به اکیوس گفتند : "گزارش بلینکن مجموعه‌ای از حوادثی را که در طول جنگ غزه رخ داده است فهرست می‌کند و یادآور می‌شود که آنها نگرانی‌های جدی را در مورد نقض قوانین بین‌المللی توسط اسرائیل برانگیخته است".

آنها افزودند که این گزارش "بسیار حیاتی" خواهد بود و اظهار داشت که وزارت امور خارجه همچنان در حال بررسی حوادث خاص است. با این حال، "در عین حال، بلینکن به این نتیجه نمی‌رسد که اسرائیل قوانین بین‌المللی را در چارچوب یادداشت امنیت ملی نقض کرده است".

یکی دیگر از مقامات تأیید کرد: "گزارش بلینکن همچنین نتایج لو و ساترفیلد را پذیرفت و تأیید می‌کند که اسرائیل در حال حاضر یادداشت امنیت ملی را در زمینه تسهیل ارسال کمک‌های بشردوستانه مورد حمایت امریکا نقض نمی‌کند".

برخی از قانونگذاران جمهوری خواه از یادداشت امنیت ملی و گزارش پیش رو انتقاد کرده اند . هفته گذشته، ۸۸ قانونگذار دموکرات به بایدن نامه نوشتند و گفتند "شواهد کافی" مبنی بر محدودیت کمک‌های اسرائیل به غزه وجود دارد .

پولیتیکو اوایل این هفته گزارش داد که انتشار گزارش وزارت امور خارجه در آخرین لحظه چند روز [به تأخیر افتاد](#). گزارش روز جمعه یک روز پس از آن منتشر شد که بایدن [هشدار داد](#) که دولت او از حمله گسترده اسرائیل به جنوبی‌ترین شهر رفح غزه حمایت نمی‌کند یا سلاح ارائه نمی‌کند .

اسرائیل صبح روز سه شنبه کنترل گذرگاه مرزی رفح را به دست گرفت و بی‌امان شرق شهر را بمباران کرد و ده‌ها غیرنظامی از جمله کودکان را کشت .

ارسال تسلیحات امریکا به اسرائیل پیش از این به دلیل نگرانی در مورد رفح به تعویق افتاده است. اگر این گزارش شواهد قاطع جنایات جنگی اسرائیل و ممانعت از تلاش‌های کمک‌های بشردوستانه را تأیید می‌کرد، کمک‌های نظامی امریکا به تل‌آویو در معرض خطر خشک شدن قرار داشت.

در نتیجه، حامیان اسرائیل در واشنگتن، وزارت خارجه را در برابر چنین نتیجه‌گیری تحت فشار قرار داده‌اند .

جهنم در غزه، مردم وحشت زده از زیر بمب‌های اسرائیل می‌گریزند و روزانه ۵۰ نفر می‌میرند



اسرائیل بمباران رفح را تشدید کرده و بیش از ۱۰۰ هزار نفر از این شهر فرار کرده‌اند. مقامات سازمان ملل می‌گویند این بزرگترین جابه‌جایی جمعیت در غزه در چند ماه گذشته بوده است. انتظار می‌رود این تعداد افزایش یابد.

امدادگران روز پنجشنبه با نگرانی اعلام کردند افراد تازه آواره‌شده در کمپ‌های موقتی بدون هیچ خدماتی، در میان ویرانه‌های خانه‌های سابق خود، بدون "ملزومات اساسی زندگی" سر کنند.

یک مقام سازمان ملل در رفح گفت: ترس و دلهره زیادی وجود دارد. جاده‌ها مملو از خودروها، گاری‌ها، چهارچرخه های خرید، وانت‌بارها و افراد پیاده است. برخی قبلاً چندین بار آواره شده‌اند و تلاش می‌کنند وسایلی را با خود حمل کنند، که آسان نیست، برخی دیگر برای اولین بار آواره شده‌اند.

"ممکن است تا چند روز دیگر از ۳۰۰ هزار نفر صحبت کنیم. مشکل این است که اساساً هیچ‌کجا وجود ندارد که این تعداد افراد بتوانند به آنجا بروند و در عین حال جایی باشد که بتواند خدمات اساسی موردنیاز زندگی را فراهم کند."

تلاش‌ها برای تخلیه در حالی صورت می‌گیرد که یک مقام ارشد اسرائیلی به رویترز گفت که آخرین دور مذاکرات غیرمستقیم در قاهره برای توقف خصومت‌ها به پایان رسیده و اسرائیل طبق برنامه به عملیات خود در رفح و سایر مناطق نوار غزه ادامه خواهد داد.

یک مقام امدادی اعلام کرد: به دلیل نبود انبارهای کمکی پس از هفت ماه جنگ و با قطع شدن منابع در مناطق جنوبی غزه پس از تصرف گذرگاه مرزی فلسطین توسط اسرائیل در روز سه‌شنبه، سازمان‌های امدادگران نمی‌توانند "کار زیادی" برای کمک انجام دهند.

گزارش‌هایی از ده‌ها حمله هوایی و گلوله‌باران مکرر تانک‌ها در روز پنجشنبه منتشر شده و حماس نیز چندین بار راکت به سمت اسرائیل یا سربازان اسرائیلی شلیک کرده است.

حملات اسرائیلی‌ها عمدتاً بر روی محله‌های شرقی متمرکز شده که پس از دستور به تخلیه در روز دوشنبه از جمعیت خالی شده است، اما حملات بسیاری نیز در سایر نقاط رفح گزارش شده‌اند که باعث تلفات و ترس گسترده شده‌اند.

حماس و گروه شبه‌نظامی متحد آن، جهاد اسلامی، گفتند که جنگجویان آنها نیروهای اسرائیلی را در حومه شرقی رفح هدف قرار دادند و راکت‌های ضدتانک و خمپاره به مواضع اسرائیل شلیک کردند.

به نظر می‌رسد بیمارستان امارات در رفح در حال کاهش فعالیت‌های خود است، درحالی‌که بیمارستان ابویوسف النجار در شرق این شهر روز سه‌شنبه به‌طور کامل تخلیه شد. سازمان ملل امیدوار است در روزهای آتی با "ریسک بالا" یک کاروان تجهیزات را جمع‌آوری کند.

سایر مراکز درمانی در رفح با ازدحام مواجه شده‌اند و مدیر بیمارستان کویتی در ساعات اولیه صبح پنجشنبه در شبکه‌های اجتماعی به‌طور ناامیدانه از متخصصان پزشکی درخواست کمک کرد.

وزارت بهداشت غزه روز پنجشنبه از حداقل ۶۰ مرگ دیگر در ۲۴ ساعت گذشته خبر داد. از روز دوشنبه که اسرائیل دستور تخلیه ساکنان شرق رفح را صادر کرد، تعداد روزانه کشته‌شدگان بیش از ۵۰ نفر بوده است که بالاتر از اوج ۳۳ نفری در اوایل ماه است.

ساکنان رفح از پهنادهایی که در بالای خیابان‌ها و بر فراز اهداف بالقوه به پرواز درمی‌آیند و صدای مداوم انفجارهای شدید، سخن می‌گویند.

مقامات امدادگرانی از کمبود حاد سوخت و غذا به‌طور فزاینده‌ای ابراز نگرانی می‌کنند. یک مقام سازمان ملل تخمین زده که منابع باقی‌مانده برای ۴۸ ساعت وضعیت عادی کافی است.

اگرچه نیروهای دفاعی اسرائیل حمله به گذرگاه رفح را به عنوان یک عملیات نظامی محدود توصیف کردند، مقامات ارشد اسرائیلی گفته اند این حمله تا زمانی که حماس "از غزه حذف شود" ادامه خواهد داشت.

علی برهوم، پزشکی که روز سه‌شنبه از بیمارستان النجار تخلیه شد، گفت سردخانه‌ها پر هستند. او گفت: "دیروز، ما جسدی را دریافت نکردیم زیرا همه آنها به بیمارستان تخصصی کویت منتقل شدند، زیرا هیچ سردخانه‌ای برای مردگان یا حتی مردشویی [در جای دیگری] وجود ندارد. آمار مرگومیر شب گذشته حدود هشت نفر بود." طبق آمار سازمان ملل، تا عصر چهارشنبه ۲۲ هزار نفر از رفح خارج شده و به سمت ساحل حرکت کرده‌اند. این ها عمدتاً خانواده‌هایی بوده اند "که با وسایل نقلیه، کامیون‌ها، موتور سیکلت و گاری با وسایل خود از جمله آرد و غذا حرکت کردند".

تقریباً ۵۰ هزار نفر دیگر به خان‌یونس، شهری که در جنگ‌های قبلی ویران شده، رفته اند. بسیاری از آنها از آخرین پس‌اندازهای خود برای پرداخت هزینه‌های حمل‌ونقل از ۲۰۰ دلار تا ۴۰۰ دلار استفاده می‌کنند. فلسطینی‌هایی که از رفح گریخته‌اند، تلاش می‌کنند زندگی روزمره خود را در چادرهای موقت منطقه مواسی خان‌یونس حفظ کنند.

مقامات امدادی و کسانی که قبلاً در این مکان‌ها بوده اند از ازدحام شدید، غذای ناکافی، منابع محدود و آلوده آب، و عدم وجود بهداشت سخن می‌گویند. جنگ شدید منجر به باقی‌ماندن مواد منفجره عمل‌نکرده در بیشتر مناطق خان‌یونس شده است.

دکتر جیمز اسمیت، پزشکی بریتانیایی که از هر دو مکان بازدید کرده، گفت: "المواسی بسیار شلوغ است. مردم تلاش می‌کنند فضائی پیدا کنند اما جائی وجود ندارد. بخشی از خان‌یونس فقط خرابه است. هیچ سیستم کاربردی برای حفظ حیات در آنجا وجود ندارد."

یک سخنگوی دولت اسرائیل روز چهارشنبه به کمک‌های "انباشته‌شده" در طرف فلسطینی گذرگاه کرم‌شالوم اشاره کرد و از سازمان ملل خواست تلاش بیشتری برای اطمینان از توزیع آن انجام دهد. مقامات امدادی در غزه گفتند که آنها نمی‌توانند به کرم‌شالوم برسند زیرا کارکنان آنها فرار کرده یا تخلیه شده‌اند و تیراندازی در نزدیکی گذرگاه ادامه دارد. یکی از مقامات سازمان ملل گفت: "ما به تأییدیه امنیتی نیاز داریم، ما به افراد و سوخت نیاز داریم. ما هیچ‌کدام از این‌ها را نداریم... بنابراین نمی‌توانیم کمکی انجام بدهیم."

نتان یا هو، اگر شده با چنگ و دندان می‌جنگیم

هشدار رئیس‌جمهور بامریکا درباره توقف ارسال تسلیحات باعث افزایش فشارها بر نخست‌وزیر اسرائیل، بنیامین نتانیا هو شده است، او بین درخواست‌های جهانی برای آتش‌بس و تقاضای جناح راست اسرائیل برای حمله گسترده به رفح در جنوب غزه گیر کرده است.

نتانیا هو علی‌رغم اعتراض‌های امریکا بر لزوم حمله به رفح تأکید کرده است.

روز پنج‌شنبه، نتانیا هو با اشاره به اظهارات بایدن در بیانیه‌ای گفت: "اگر لازم باشد به‌تندی می‌ایستیم. من گفته‌ام که اگر لازم باشد، با چنگ و دندان مبارزه می‌کنیم. اما ما بیش از چنگ و دندان داریم و با همان روحیه، به یاری خدا، پیروز خواهیم شد."

برخی مقامات اسرائیلی نسبت به تیرگی روابط اسرائیل و ایالات متحده هشدار می‌دهند. آموس گیلعاد، مقام ارشد سابق دفاعی اسرائیل که دهه‌ها با مقامات امنیتی امریکائی همکاری نزدیک داشته، گفت: "ایالات متحده نه تنها از نظر نظامی، بلکه از نظر استراتژیک و سیاسی نیز به اسرائیل یک سپر آهنین می‌دهد؛ در سازمان ملل، دادگاه بین‌المللی و

غیره." او افزود: "اگر حمایت ایالات متحده را با دوستی بی‌نظیر رئیس‌جمهور بایدن از دست بدهیم، بخشودنی نخواهد بود."

اما دریاسالار دنیل هاگاری، سخنگوی ارتش اسرائیل، مدعی شد ارتش اسرائیل مهمات کافی برای عملیات برنامه‌ریزی‌شده خود، از جمله عملیات در رفح، دارد.

یاکوب ناگل، مشاور امنیت ملی سابق اسرائیل، گفت: "احتمال دارد مجبور شویم در نحوه استفاده از تسلیحات خود صرفه‌جویی کنیم و اهداف بیشتری را بدون بمب‌های دقیق بزنیم."

اعضای کلیدی دولت نتانیاهاو گفتند که این محدودیت‌ها بر تلاش‌های جنگی اسرائیل تأثیری نخواهد گذاشت.

یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل، گفت: "من خطاب به دشمنان اسرائیل و دوستان خودمان می‌گویم: اسرائیل قابل مهار نیست." او افزود که اسرائیل هر چه لازم باشد انجام خواهد داد تا از شهروندان خود دفاع کند و "در مقابل کسانی که تلاش می‌کنند ما را نابود کنند بایستد."

بترزلی اسموتریچ، وزیر دارایی وابسته به جناح راست افراطی هم گفت اسرائیل علی‌رغم "مخالفت و تحریم تسلیحاتی" بایدن، به پیروزی کامل دست خواهد یافت.

نیویورک تایمز می‌نویسد تسلیحات ساخت آمریکا، از جمله بمب‌های سنگین، برای ادامه جنگ از سوی اسرائیل حیاتی است. اما بایدن تحت فشارهای داخلی فزاینده‌ای برای مهار ارتش اسرائیل قرار دارد، زیرا آمار تلفات در غزه به بیش از ۳۴,۰۰۰ نفر رسیده است.

ناداو ایال، ستون‌نویس برجسته یک روزنامه اسرائیلی میانه‌رو، گفت که بایدن عملاً تصمیم گرفته تا پایان جنگ را اعلام کند. او در پلتفرم رسانه‌های اجتماعی ایکس نوشت: "این جدی‌ترین درگیری بین دولت آمریکا و دولت اسرائیل از زمان اولین جنگ لبنان است."

مایکل هرتزوغ، سفیر اسرائیل در واشنگتن، پنجشنبه گفت که تصمیم بایدن "پیام اشتباهی را به حماس و دشمنان ما در منطقه می‌فرستد."

بایدن روز چهارشنبه در مصاحبه با CNN برای اولین بار اذعان کرد که بمب‌های امریکائی باعث کشته‌شدن غیرنظامیان در این درگیری شده‌اند.

بایدن گفته است آمریکا علاوه بر توقف بمب‌ها، اگر اسرائیل به مراکز پر جمعیت رفح حمله کند، گلوله‌های توپخانه را نیز برای این کشور ارسال خواهد کرد.

میز خبر/ ۱۰ می ۲۰۲۴

"مردان بوشنل" ۳۰۰۰۰ چاپگر غربی را در اعتراض به نسل‌کشی غزه هک کردند.

این گروه هکری از سرباز ۲۵ ساله نیروی هوایی آمریکا الهام گرفته شده است که در اقدامی رادیکال در اعتراض به جنگ اسرائیل علیه غزه خودسوزی کرد.

خود را به آتش کشید، چاپگرهای سراسر جهان را هک کرد و باعث شد که آنها بروشورهای تبلیغاتی پیام بوشنل را چاپ کنند.

گروه هکر Bushnell's Men در تاریخ ۱۴ مارس پیامی را در [صفحه تلگرام](#) خود منتشر کرد که در آن آمده بود: "با توجه به تحریم مطبوعاتی نسل‌کشی غزه توسط کشورهای سوذجو از جنگ، "مردان بوشنل" به عنوان یک گروه

هکری متعهد به افشاگری است. واقعیت از طریق چاپ این مقاله از طریق بیش از ۳۰۰۰۰ چاپگر در سراسر جهان است.



آرون بوشنل، یکی از اعضای فعال نیروی هوایی ایالات متحده، پیش از خودسوزی در مقابل سفارت اسرائیل در واشنگتن دی سی فریاد زد "فلسطین را آزاد کن"

یک گروه هکری اختصاص داده شده به یاد آرون بوشنل، که در ماه فوریه در اعتراض به نسل کشی اسرائیل در غزه در ادامه این پیام آمده است: "از همه جویندگان حقیقت می خواهیم که در این زمینه به کمپین #بوشنلمن بپیوندند. هدف نهایی ما انتقال پیام هارون برای توقف نسل کشی است. هارون به نیابت از دیگر سربازان امریکائی که مجبور به کشتن مردم بی گناه غزه هستند به زندگی خود پایان داد. هارون بیهوده نمرد. او قبلاً الهام بخش بسیاری شده است تا برای حقیقت و عدالت بایستند."

در ۲۵ فوریه، آرون بوشنل، یک سرباز ۲۵ ساله نیروی هوایی ایالات متحده، پس از خودسوزی در خارج از دروازه جلوی سفارت اسرائیل در واشنگتن دی سی جان باخت. بوشنل در حین پخش زنده در توئیچ، از خود در حال رفتن به سمت سفارت فلم گرفت و گفت که به "آنچه مردم در فلسطین به دست استعمارگران خود تجربه کرده اند" اعتراض می کند و اعلام کرد که "دیگر در نسل کشی شریک نخواهد بود".

سپس خود را با مایع قابل اشتعال خیس کرد و خود را به آتش کشید. فلم اعتراض رادیکال بوشنل به تدارک تسلیحات ارتش امریکا به اسرائیل در بحبوحه نسل کشی آن در غزه در فضای مجازی منتشر شد و با موج همبستگی فلسطینی ها و مردم سراسر جهان مواجه شد.

در ۱۷ مارس، گروه Bushnell's Men تصاویری از اسنادی را منتشر کرد که نشان دهنده حک موفقیت آمیز بود، از جمله بر روی چاپگرهای دانشگاه گوته در فرانکفورت، آلمان.

روز بعد، این گروه عکس هائی از بروشورهای چاپ شده با تصویر بوشنل و آمار تعداد فلسطینی های کشته، زخمی و آواره در اثر بمباران و عملیات زمینی اسرائیل در غزه را منتشر کرد.

در ۱ مه، این گروه تصاویری از آگهی هائی را به زبان عبری ارسال کرد که برای چاپخانه ها در اسرائیل ارسال شده بود که در آن بر هزینه های جنگ برای اسرائیلی ها، از جمله تعداد سربازان کشته شده در جنگ، تعداد اسارت شده توسط حماس به غزه و تعداد آن ها تاکید می شد. آواره در داخل اسرائیل

این گروه در تلگرام اعلام کرد: "ما از طریق تمامی چاپگرها پیامی را برای مردم اسرائیل ارسال کرده‌ایم. و در آن آماری از واقعیت تلخ جنگ برای مردم اسرائیل ارائه کرده‌ایم. این جنگ فقط به نفع دولت نتانیا هو است. و همه سختی‌ها و مشکلاتش برای مردم است."

در همان روز، این گروه پیامی را منتشر کرد که در آن اعلام کرد که بروشورهائی را برای چاپخانه‌های امریکا و اروپا ارسال کرده است که جنایات اسرائیل در غزه را بیشتر نشان می‌دهد و از دانشجویان بسیاری از دانشگاه‌ها حمایت می‌کند که تحت ظلم شدید پولیس به نسل‌کشی اعتراض می‌کنند.

در ۸ مه، این گروه یک ویدیوی دوربین مداربسته را از دفتری در دانشگاهی در تگزاس [منتشر کرد که در آن دو کارمند زن در حال کشف بروشورهای در حال چاپ بودند.](#)

در پی مرگ بوشنل و اعتراض رادیکال، حماس با ابراز همبستگی با خانواده وی گفت: "او نام خود را به عنوان مدافع ارزش‌های انسانی و ظلم مردم رنج‌دیده فلسطین به خاطر دولت امریکا و سیاست‌های ناعادلانه‌اش جاودانه کرد". این بیانیه می‌افزاید که بوشنل با جان خود برای برجسته کردن "قتل عام و نسل‌کشی صهیونیست‌ها" علیه فلسطینیان هزینه کرده است.

گسترش همایش‌های دانشجویی مخالف جنگ غزه در المان و ۱۱ کشور دیگر اروپا



پولیس یک دانشجوی معترض دانشگاه آزاد برلین را دستگیر کرده است - عکس از "دی‌سایت"

اعتراضات دانشجویی به جنگ غزه، همزمان با ده‌ها دانشگاه در اروپا در دانشگاه‌های المان نیز ادامه دارد. پس از دانشگاه‌های برلین و لایپزیک، از روز چهارشنبه ۸ مه، دانشجویان در دانشگاه‌های برمن و کلن نیز تحصن کرده‌اند. در حالی که همایش دانشجویان در برلین با دخالت پولیس به خشونت کشیده شد، در کلن و برمن، تحصن مسالمت آمیز معترضان تا روز جمعه ۱۰ مه، ادامه دارد.

به گزارش ار. اف. ای در جریان همایش روز سه‌شنبه ۷ مه/۱۸ اردیبهشت، دانشگاه‌های آزاد و هامبولد برلین، پولیس وارد صحن دانشگاه شد و در مواردی با توسل به خشونت، همایش‌ها را به هم زد. این روش برخورد، اعتراض ۲۰۰ استاد و همکار دانشگاه‌های المان را برانگیخت.

انتقاد از اسرائیل یهودی ستیزی نیست

استادان دانشگاه های المان روز چهارشنبه ۸ مه، با امضای یک نامه سرگشاده به ورود پولیس به صحن دانشگاه اعتراض کردند و نوشتند که حق آزادی بیان را نمی‌توان به بهانه مبارزه با سامی ستیزی (یهودستیزی) محدود کرد. آن‌ها همچنین تاکید کردند که پولیس نباید حرمت دانشگاه را نقض می‌کند.

در واکنش به این نامه سرگشاده، وزیر علوم المان ضمن ابراز تاسف از موضع گیری استادان گفت که انتظار داشت که دانشگاهیان المان به جای پشتیبانی از حرکات ضد اسرائیلی دانشجویان، اقدامات سامی ستیزانه را محکوم می‌کردند.

در المان هر نوع انتقادی به سیاست های دولت اسرائیل، "سامی ستیزی" خوانده می‌شود و می‌تواند تعقیب قضائی را به دنبال داشته باشد. هرچند این واکنش ناشی از احساس گناهی است که اغلب المانی‌ها نسبت به قتل عام یهودیان در دوران حکومت نازی‌ها دارند، اما بسیاری از نخبگان این کشور معتقدند که انتقاد آزاد از اسرائیل نباید سامی ستیزی ارزیابی شود. به گفته آن‌ها، رسانه‌ها و افکار عمومی باید بتوانند هر جا که دولت اسرائیل قوانین بین المللی را در برخورد با فلسطینی‌ها نقض می‌کند انتقاد کنند.

برخلاف این انتظار، نه تنها دولت، بلکه بسیاری از سیاستمداران و چهره‌های اجتماعی سرشناس المان از زمان حمله تروریستی و خونبار حماس، به انتقاد شدید از این گروه اکتفا کرده‌اند و اقدام وحشیانه حماس را وسیله ای برای توجیه حمله خونبار اسرائیل به باریکه غزه تبدیل کرده‌اند. با گذشت ۷ ماه از فاجعه ۷ اکتبر، در حمله‌های زمینی و هوایی اسرائیل بیش از یک میلیون فلسطینی در باریکه غزه خانه‌های خود را از دست داده اند و هیچ چشم اندازی برای آینده ندارند.

همایش و بست نشینی در ۴۰ دانشگاه در اروپا

بر پایه گزارش سایت آنلاین تا روز پنجشنبه ۹ مه، ۲۰ اردیبهشت، دست کم در ۴۰ دانشگاه در ۱۲ کشور اروپائی همایش‌هایی در اعتراض به ادامه جنگ در باریکه غزه و افزایش تعداد قربانیان غیرنظامی آن برپا شده است.

در برخی کشورها، از جمله در هلند و اتریش، پولیس وارد عمل شده و همایش‌های دانشجویی در مواردی به خشونت کشیده شده است. اما برخی دیگر، دولت‌ها نیز نسبت به این همایش‌ها تفاهم نشان داده‌اند. بریتانیا، دانمارک و فنلاند در شمار این کشورها هستند. دانشجویان دانشگاه های آکسفورد و کمبریج در صحن دانشگاه های خود بست نشسته‌اند و مدیریت دانشگاه‌ها اعلام کرده‌اند که به آزادی بیان آن‌ها احترام می‌گذارند.

در همین حال، رسانه‌های المانی گزارش داده‌اند که در دانشگاه های المان تاکنون حدود ۱۲۰ تظاهرکننده بازداشت شده‌اند. البته بازداشت‌ها کوتاه است و بازداشتی‌ها پس از ثبت مشخصات فردی خود آزاد می‌شوند. در مواردی نیز پولیس علیه برخی تظاهرکنندگان طرح شکایت کرده است. این شکایت‌ها از سوی منابع قضائی بررسی می‌شوند.

روزنامه سایت المان در گزارشی نوشته است که از هفته گذشته تظاهرات پشتیبانی از فلسطین که ابتدا در دانشگاه‌های امریکا آغاز شده بود، به دانشگاه های اروپا سرایت کرد و همچنان در حال گسترش است.

بیانیه استادان دانشگاه های برلین

"برلینر سایتونگ" که در برلین منتشر می‌شود، متن بیانیه استادان دانشگاه برلین را منتشر کرده است:

بیانیه‌ای از استادان دانشگاه‌های برلین

"به عنوان استادان دانشگاه‌های برلین، خود را متعهد به همراهی با دانشجویان، حمایت از آنان و در هیچ شرایطی تسلیم نکردن آنان به خشونت پولیس می‌دانیم.

صرف نظر از اینکه با خواسته‌های مشخص اردوگاه اعتراضی موافق باشیم یا نه، پشت دانشجویانمان ایستاده و از حق آنان برای اعتراض مسالمت‌آمیز، که شامل اشغال محوطه دانشگاه نیز می‌شود، دفاع می‌کنیم. آزادی تجمع و بیان، حقوق اساسی دموکراتیک هستند که باید در دانشگاه‌ها محافظت شوند. با توجه به اعلام بمباران رفح و تشدید بحران انسانی در غزه، فوریت درخواست معترضان باید برای کسانی که خواسته‌های مشخص آنان را به اشتراک نمی‌گذارند یا این نوع عمل را مناسب نمی‌دانند، قابل درک باشد.

برای اعتراض تضمین شده توسط قانون اساسی، لازم نیست آن اعتراض به دیالوگ معطوف باشد. برعکس، ما معتقدیم که از وظایف مدیریت دانشگاه آزاد برلین این وظیفه را نقض کرد، زیرا اردوگاه اعتراضی را بدون ارائه هرگونه پیشنهاد برای هیئت‌مدیره دانشگاه آزاد برلین این وظیفه را نقض کرد، زیرا اردوگاه اعتراضی را بدون ارائه هرگونه پیشنهاد برای مذاکره، توسط پولیس تخلیه کرد. حق تجمع مسالمت‌آمیز، توسط قانون به رسمیت شناخته شده و به عقیده ابراز شده ربطی ندارد. طبق رویه حقوقی دادگاه قانون اساسی المان (پرونده «فرپورت»)، آزادی تجمع حتی بر حقوق مالکیت برای مکان‌هایی که به‌صورت عمومی قابل دسترسی هستند و برای اهداف مختلفی، از جمله عمومی، استفاده می‌شوند، مانند محوطه دانشگاه آزاد برلین، ارجحیت دارد.

ما از مدیران دانشگاه‌های برلین می‌خواهیم از مداخله پولیس علیه دانشجویان و همچنین پیگرد قانونی بیشتر خودداری کنند. گفت‌وگو با دانشجویان و حفاظت از دانشگاه‌ها به عنوان فضای عمومی انتقادی باید بالاترین اولویت را داشته باشد – هر دوی این موارد با مداخله پولیس در محوطه دانشگاه ناسازگار است. ما به عنوان استادان و دانشگاه، تنها از طریق مواجهه و بحث، به مأموریت خود عمل خواهیم کرد.”

رفقا ابو-رمائله، دانشگاه آزاد برلین

میهایلا آدامویچ، دانشگاه آزاد برلین

یوروویژن ویژه، تماشاگران نماینده اسرائیل را هو کردند



ادن گولان خواننده اسرائیلی در جریان تمرین اولین اجرای خود در یوروویژن با واکنش تند تماشاگران روبرو شد. شصت و هشتمین دوره مسابقات یوروویژن به عنوان یکی از بزرگترین رویدادهای موسیقی جهان در حالی روز ۴ مه در مالمو سوئد آغاز شد که جنگ غزه بر آن سایه افکنده است.

به گزارش یورو نیوز، این رویداد امسال با جنجال‌هایی بر سر شرکت اسرائیل همراه بود. گروهی از حامیان فلسطین به خاطر جنگ در غزه خواستار تحریم یوروویژن شده‌اند و درخواست‌هایی نیز برای حذف اسرائیل از این رقابت‌ها مطرح شده است.

خانم گلان عصر چهارشنبه، درست یک روز قبل از مسابقات نیمه نهایی، در تمرین لباس، به صورت زنده مقابل تماشاگران استودیو آهنگ "طوفان" را اجرا کرد. فلم‌های منتشر شده از این اجرا نشان می‌دهد که این خواننده اسرائیلی هنگام ورود به صحنه از سوی تماشاگران هو می‌شود و برخی از حاضران نیز واژه "فلسطین آزاد" را فریاد می‌زنند. کان، تلویزیون ملی اسرائیل در بیانیه‌ای گفت: "ادن حین تمرین لباس با افتخار روی صحنه ایستاد و اجرای باورنکردنی ارائه کرد. او را ساکت نکردند و ما را نیز ساکت نخواهند کرد".

برگزار کنندگان یوروویژن در ماه فوریه، از اسرائیل خواسته بودند که ترانه پیشنهادی خود به نام "باران اکتبر" را که اشعاری ظاهراً "سیاسی" دارد، تغییر دهد.

ظاهراً این ترانه به حمله حماس در روز هفتم اکتبر سال گذشته به جنوب اسرائیل اشاره داشته است. تلویزیون اسرائیل آن زمان گفت که آنها ترجیح می‌دهند از رقابت کنار بکشند تا اینکه آهنگ "باران اکتبر" را تغییر دهند.

با این حال، بعداً هیئت اسرائیلی نظرشان عوض شد و اعلام کردند که خانم گولان با نسخه بازنویسی شده آهنگ اصلی خود که اکنون "طوفان" نام دارد در این رقابت‌ها شرکت خواهد کرد.

بخش نیمه نهایی مسابقات یوروویژن امسال با جنجال‌ها بر سر چفیه دور مچ دست اریک ساعد، نوازنده مهمان این رویداد که اصالتاً فلسطینی است، آغاز شد. او از سوی برگزار کنندگان این مسابقات به دلیل بستن چفیه به دور مچ دستش مورد سرزنش قرار گرفت.

سخنگوی اتحادیه رادیو و تلویزیون اروپا (EBU) گفت: "همه اجرا کنندگان از قوانین مسابقه آگاه هستند و ما متأسفیم که اریک ساعد ماهیت غیرسیاسی این رویداد را به خطر انداخته است".

آقای اریک متعاقباً بیانیه‌ای به زبان سوئدی صادر کرد که توسط یکی از طرفدارانش در شبکه ایکس (توییتر سابق) اینطور ترجمه شده است: "این چفیه را در کودکی از پدرم گرفتم تا هرگز فراموش نکنم خانواده ما اهل کجاست. در آن زمان نمی‌دانستم که روزی به آن "نماد سیاسی" می‌گویند. مثل این است که "دالاهستن" (مجسمه سنتی اسب سوئدی) را یک نماد سیاسی بنامیم. از نظر من این فقط نژادپرستی است".

او در ادامه افزود: "من فقط می‌خواستم چیزی بیوشم که برایم واقعی باشد اما به نظر می‌رسد EBU فکر می‌کند که قومیت من بحث برانگیز است. چیزی در مورد من نمی‌گوید، اما همه چیز را در مورد آنها می‌گوید. من مانند شعار امسال ESC می‌گویم؛ اتحاد توسط موسیقی".

نقض فعالیت سیاسی در قلب اروپا؛ یانیس وارفاکیس از دولت المان شکایت کرد

"جنبش دموکراسی در اروپا ۲۰۲۵" در بیانیه‌ای اعلام کرد که یانیس وارفاکیس، اقتصاددان چپ‌گرا، وزیر دارائی سابق یونان و دبیرکل کنونی این جنبش به مناسبت "روز اروپا" از دولت المان به خاطر "نقض حقوق بنیادی شهروندان اروپایی" شکایت می‌کند. این بیانیه را در زیر می‌خوانید:

اکنون زمان آن است که به دولت المان گفته شود: سانسور صدای فلسطینیان را متوقف کنید!

تصمیم بی‌سابقه مقامات المانی در ماه آوریل برای ممنوعیت ورود یانیس وارفاکیس به المان و منع هرگونه فعالیت سیاسی او، تنها آغاز ماجرا بود. نقض گسترده اصول اولیه حاکمیت قانون به دنبال آن رخ داد، که به معنای توسعه نگران‌کننده در اروپا به سوی اقتدارگرایی است.



پس از اینکه مقامات المانی به وکیل وارفاکیس قول دادند به سه پرسش مهم (کدام نهاد این ممنوعیت را اعمال کرده است؟ چه زمانی؟ با چه دلایلی؟) به صورت کتبی پاسخ دهند، در نهایت اعلام کردند پاسخی نخواهند داد زیرا این موضوع به “امنیت ملی” مربوط است و هر پاسخ کتبی ممکن است “اجرای درست وظایف پولیس فدرال و سایر نهادهای امنیتی مرتبط با پرونده را مختل کند”.

به عبارت دیگر، روش‌های اقتدارگرایانه ویکتور اوربان و کیریاکوس میتسوتاکیس در دموکراسی‌های لیبرال نیز استفاده می‌شود، جایی که مقامات اکنون خود را محق می‌دانند نه تنها حقوق و آزادی‌های اساسی را نقض کنند، بلکه همچنین حق مردم را برای آگاهی از اینکه چه کسی، چه زمانی و به چه دلایلی درباره یک ممنوعیت تصمیم گرفته است، نادیده بگیرند – همه این‌ها در اتحادیه اروپا که به‌طور معمول باید حقوق سیاسی و آزادی جابه‌جائی همه ساکنانش را تضمین کند، [روی می‌دهد].

با توجه به این نقض آشکار قوانین المان و اروپا، و پس از مشورت با دی‌ام ۲۵ المان و تیم حقوقی آن، وارفاکیس به‌خاطر نقض حقوق اساسی و افتراء، از مقامات المانی شکایت کرده و اعلام می‌کند که اگر لازم باشد، این شکایت را به دادگاه‌های اروپائی خواهد برد.

در اسنادی که به دادگاه‌های المان ارائه شده است، به قضات یادآوری می‌شود که وارفاکیس قرار بود در ۱۲ آوریل در کنفرانس فلسطین سخنرانی کند – رویدادی که توسط صدای یهودیان برای صلح عادلانه در خاورمیانه، دی‌ام ۲۵ و سایر سازمان‌ها ترتیب داده شده بود تا در مورد اقداماتی که باید برای تضمین حقوق سیاسی برابر برای همه مردم بین رود اردن و مدیترانه انجام شود، بحث کنند. مقامات المانی که نمی‌توانستند سازماندهی چنین رویدادی را از سوی دی‌ام ۲۵ همراه با فعالان یهودی، تحمل کنند و اتهام یهودستیزی را بی‌اساس تکرار می‌کنند، کنفرانس را به‌طور خشنونت‌آمیز برهم زده و ممنوعیت کلی علیه وارفاکیس اعمال کردند.

مقامات المانی با استناد به “امنیت ملی” برای توجیه لغزش خود به اقتدارگرایی، و با هدف حمایت کامل از “حق” اسرائیل برای ارتکاب جنایات جنگی علیه مردم فلسطین بدون روبرو شدن با اعتراض یا انتقاد، عملاً هم حاکمیت قانون المان و هم اصل اساسی اتحادیه اروپا – یعنی آزادی جابه‌جائی شهروندان و حق فعالیت سیاسی در هر نقطه از اتحادیه اروپا – را نقض کرده اند.

دی‌ام ۲۵ المان و سازمان مادر آن، جنبش اروپائی دی‌ام ۲۵، از همه شهروندان، چه اروپائی و چه غیراروپائی، دعوت می‌کنند تا در برابر استناد خودسرانه، اقتدارگرایانه و بی‌رحمانه به “امنیت ملی” که به بهانه آن حقوق سیاسی اساسی که مردم اروپا قرن‌ها برای آن‌ها جنگیده‌اند، نقض می‌شود، مقاومت کنند. زیرا در المان و سایر نقاط اروپا امروز، چیزی بیش از از دست دادن حقوق اساسی ما امنیت شهروندان را تهدید نمی‌کند!